长江养老保险股份有限公司北京分公司

关于换领保险许可证的公告

（2022-4）

经中国银行保险监督管理委员会北京监管局批准，本公司北

京分公司于 2022 年 5 月 16 日换领《保险许可证》，现根据《银

行保险机构许可证管理办法》（银保监会令 2021年第 3 号）相关

要求，公告如下：

一、机构名称：长江养老保险股份有限公司北京分公司。

二、机构住所：北京市西城区丰盛胡同 28 号楼太平洋保险

大厦 8层 801-07至 801-18室。

三、机构编码：000120110000。

四、联系电话：010-66510003。

特此公告。

             长江养老保险股份有限公司

            2022 年 6月 10日